
Zarządzenie Nr 75/2005
                                          Burmistrza Karczewa
                                     z dnia 5 sierpnia 2005 roku

w sprawie regulaminu premiowania dla pracowników 
zatrudnionych na     stanowiskach pomocniczych i obsługi w 
Urzędzie Miejskim w Karczewie.

   Na podstawie § 16 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 lutego 
2003 roku w sprawie zasad wynagradzania i wymagań kwalifikacyjnych 
pracowników samorządowych zatrudnionych w urzędach gmin, 
starostwach powiatowych i urzędach marszałkowskich (Dz.U. z 2003r. 
Nr 33, poz.264 ze zmianami)
zarządzam co następuje;

§ 1
Ustalam regulamin premiowania dla pracowników zatrudnionych na 
stanowiskach pomocniczych i obsługi w Urzędzie Miejskim w 
Karczewie.

§ 2
Regulamin premiowania stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

§ 3
Traci moc regulamin premiowania pracowników obsługi zatrudnionych 
w Urzędzie Miasta i Gminy Karczew z dnia 01 października 1991 roku.

§ 4
Regulamin niniejszy wchodzi w życie z dniem 01 września 2005 roku po 
uprzednim dwutygodniowym okresie podania go do publicznej 
wiadomości pracowników.
   

Burmistrz 
Karczewa

1



inż. Władysław Dariusz 
Łokietek

2


